
INDBYDELSE TIL JUBI-FEST 
 

* JUBI-FEST: Indtil opløsningen af hovedforeningen i 2018 stod der 100 års jubilæum i kalenderen i maj 2020. 

Efterfølgende detektivarbejde har dog vist, at første håndboldkamp i Randers KFUM først blev spillet i 1933.  

Men vi ville ikke vente med at holde fest. Så kom corona, men nu håber vi, at det er ganske vist – jubi-fest 24/8-24.  

 

Randers KFUM Håndbold indbyder til JUBI-FEST 

 

for alle nuværende, tidligere og endnu ældre KFUM-folk - der har eller har haft sin gang i klubben - 

som spiller, leder, træner, spillerforælder, påhæng, tilskuer, fan og hang-around m.fl.  

 

Lørdag den 24. august 2024 på Nørrevangsskolen 

 

Program:  

 

Kl. 16.00  Opvarmning og taktikmøde - i den lille hal (baren er åben) 

 Hyggelig forfest – sikkerhed for højt niveau af gensynsglæde og godt humør.  

 

Kl. 18.00 Vi går til bords – i en festdækket Idrætshal  

  

 Velkomst, 3 retters menu samt forhåbentligt lidt KFUM-fællessange mv.  

 

Kl. 21.00  Orkesteret ”Kapitel 2” spiller op til dans  

  

Kl. 00.30  Natmad (og herefter endnu et sæt musik) 

 

Kl. 01.30  Tak for i aften  

 

Praktiske oplysninger:  
 

Entré, middag, musik, natmad - pris 335 kr.  pr. person (aldersgrænse min. 18 år).  

OBS – Early Bird: Køber du billet senest 15. juni 2024, så koster billetten kun 295 kr.  

 

Drikkevarer sælges i baren under festen. (Der må ikke medbringes egne drikkevarer).  

 

Køb af billetter via vores billetsystem – www.randers-kfum.dk 

Sidste frist er søndag 11. august 2024  (billetkøb sker via enten  betalingskort eller  mobilpay– det fungerer 

ligesom et almindeligt web-køb).   

 

Af hensyn til ”bordplan”, så må større grupper meget gerne købe billetter samlet. Så sørger vi for, 

at I sidder ved samme bord. Alternativt kan en liste med navne mailes til s.schytte@mail.dk 

 

Minderne har vi jo lov at have:  
Hvis du ligger inde med billeder fra de gode gamle dage, så tag fat i din telefon, tag et billede af 

billederne… - og send dem meget gerne til karsten.danielsen@gmail.com senest 11. august 2024 
(så printer vi billederne og hænger dem op på ”wall of fame” til festen) 

 

Vel mødt til en hyggelig aften 
/Bestyrelsen og festudvalget  


